
UCHWAŁA  Nr  441/07 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   25 lipca  2007 r. 
 

w sprawie  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok 
 
 
 

Na   podstawie  art.188, ust.1, pkt 2 i art.184 ust.1, pkt 2 ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 r.                       
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, 
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 
2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587) -  uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2007 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2007 w kwocie               
43.600 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych oraz  Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                                   Adam  Jarubas                                                   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Działając na podstawie art.188, ust. 1, pkt 2 ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 r.           
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn.zm.) - Zarząd Województwa, 
uwzględniając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych 
dokonuje przeniesienia wydatków  z rezerwy ogólnej budżetu województwa  roku 2007: 
 
z działu: 

• 758 – Różne rozliczenia                                                                                  43.600 zł., 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                                          43.600 zł., 
§ 4810 – rezerwy                                                                                                    43.600 zł.,  

 
do działu: 

• 150 – Przetwórstwo przemysłowe                                                                43.600 zł.,   
rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości                                                      43.600 zł.,               
§ 4590  – kary i odszkodowania wypłacane  na rzecz osób fizycznych                43.600 zł.,  

 
 z przeznaczeniem na zapłatę odszkodowania za odstąpienie od umowy z dnia                        
19 października 2005r. nr Z/2.26/III/3.4/97/05/U/53/05. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LIPIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 441/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.07.2007r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   43.600  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   43.600  

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590 43.600  

    OGÓŁEM   43.600  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LIPIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 441/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.07.2007r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   43.600  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   43.600  

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590 43.600  

  OGÓŁEM   43.600  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LIPIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 441/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.07.2007r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    43.600

 V   Rezerwa ogólna 4810  43.600

    OGÓŁEM    43.600

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LIPIEC/2007 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 441/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.07.2007r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    43.600

V  Rezerwa ogólna 4810  43.600

  OGÓŁEM    43.600

 
 


